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PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA  

W CIECHANOWIE 

ul. Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 

____________________________________________________________________________ 

KAG.262.22.2019                                                                       Ciechanów, dnia 04.09.2019 r. 

                                                                                          Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: pytań nadesłanych przez Wykonawcę droga e-mailową w dniu 03.09.2019 r. do 

postępowania KAG.262.22.2019 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń 

wielofunkcyjnych i oprogramowania z podziałem na zadania” w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 

10 ust.. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych ( Dz. 

U. z 2018 r. , poz. 1986) 
  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść zapytania wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie Wykonawcy: 

- wymagana karta graficzna w konfiguracji punkt 22 załącznika 1a-Opz nie posiada złącza DVI 

– nie występuje ono w tej serii kart graficznych. Pozostałe złącza są jak najbardziej dostępne w 

wymaganej konfiguracji, tj 1xHDMI + 3x DP + 1 USB-C. Czy zamawiający dopuści kartę 

graficzną spełniającą wszystkie wymagania poza zapisem o wyjściu DVI? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności kartę graficzną bez portu DVI. 

Pytanie Wykonawcy: 

 - płyty główne spełniające wymagania konfiguracji punkt 22 załącznika 1a-Opz nie posiadają 

złącz 2 x PS/2 – płyta będzie posiadać port combo PS/2 (2w1). Pytanie, czy zamawiający 

dopuści płytę główną z portem combo PS/2?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności płytę główną z portem combo PS/2. 
 

Pytanie Wykonawcy: 

- czy w punkcie 13 załącznika 1a-Opz dotyczy 1 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Punkt 13 załącznika 1a-Opz dotyczy 1 szt. 

 

                                                                                 Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                                                    Kanclerz PWSZ 

                                                                                                /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 


